令和６(2024)年４月

2023年・2024年3月卒業生の皆様

保護者 様

早稲田摂陵高等学校

事務所

令和７(2025)年度日本学生支援機構大学等奨学生採用候補者(予約生)

新規募集について(ご案内)

標記の件につきまして、日本学生支援機構より案内が届きましたので、お知らせいたします。

進学先で奨学金を希望する場合は、別紙に必要事項記入の上、下記の期間に、ＦＡＸもしくは

事務所(072-643-6363 平日9:30～16:00)までご連絡ください。

記

各回、それぞれ期間が決まっておりますので、ＦＡＸもしくはお電話の際にご指定ください。

ＦＡＸ

受付期間

スカラネット

入力期間

本校への申請書類

提出期限

採用候補者

決定時期

１回目
４月２２日(月)～

５月１７日(金)

４月２２日(月)～

５月３１日(金)
６月５日(水)必着 １０月下旬

２回目
６月１日(土)～

６月２１日(金)

６月１日(土)～

６月３０日(日)
７月５日(金)必着 １１月下旬

３回目
７月１日(月)～

７月１９日(金)

７月１日(月)～

７月３１日(水)
８月２日(金)必着 １２月下旬

※マイナンバー提出書類はスカラネット入力後１週間以内に日本学生支援機構へ専用封筒で

直接送付してください。

令和７(2025)年度日本学生支援機構大学等

奨学生申請書申込依頼ＦＡＸ用紙

早稲田摂陵高等学校 担当者 宛

ＦＡＸ番号

072-643-6628

  １回目

  ２回目

  ３回目

  希望回に○を付けてください

ﾌﾘｶﾞﾅ  卒業年 (     )年 3月卒業

名 前
卒業時

担任名

連絡先

自宅 (   )(     )(      )

携帯 (   )(     )(      ) 本人・保護者(   )

送付先

郵便番号(    -      )

住所

備 考